СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 05.09.2023 г. № 158
с. Титаревка

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 23.06.2023 года № 142 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области, руководствуясь экспертным заключением правового управления правительства Воронежской области от 31.08.2023 года № 19-62/20-1695-П, Совет народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области от 23.06.2023 года № 142 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры» следующие изменения:
1.1. в подпункте 2) части 4 Главы 2 Положения слова «муниципальной культурной политики» заменить на «государственной культурной политики»;
1.2. подпункт 8) части 9 Главы 3 Положения – исключить;
1.3. часть 10 Главы 4 Положения изложить в следующей редакции:
«10. Создание условий для организации досуга и обеспечения жителей Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области услугами организаций культуры осуществляется Администрацией Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области посредством:»;
[bookmark: _GoBack]1.4. подпункты 2), 3) части 10 Главы 4 Положения – исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

	Глава Титаревского сельского поселения

	Г.В.Радченко

	Председатель Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения

	А.В.Нитута